

Gmina Ujazd  
Plac Kościuszki 6  
97-225 Ujazd

Pismo: RIR.271.1.5.2016/4

Ujazd dnia: 2016-07-08

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-07-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Zakup energii elektrycznej dla Gminy Ujazd na rok 2017,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

**Pytanie 1**

Wnosimy o odstąpienie od naliczania kary umownej z zapisu §6 ust. 8. Reklamacje są podejmowane i realizowane w najszybszym możliwym czasie. Nie zawsze rozwiązanie problemu jest tylko po stronie Sprzedawcy. Prosimy o wykreślenie wspomnianego zapisu.

**Pytanie 2.**

Wnosimy o zmianę zapisu w §7 ust. 1 na " terminem spełnienia świadczenia jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy"

**Pytanie 3.**

Czy po rozstrzygnięciu postępowania Zamawiający udostępni Wybranemu dostawcy niezbędnych informacji do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w formie elektronicznej - pliku Excel, Word i PDF?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

**Odpowiedź 1**

Zamawiający nie wyraża zgody. Wspomniana kara umowna jest sankcją za niedotrzymanie terminu który jest podstawą oceny oferty w jednym z kryteriów. Trzeba zaznaczyć, że brak sankcji za niedotrzymanie tego terminu powodowałoby, że kryterium oceny w tym zakresie jest iluzoryczne, bowiem każdy z Wykonawców mógłby podać możliwie najkrótszy termin realizacji reklamacji, a następnie go nie dotrzymywać bez żadnych konsekwencji. Ukształtowanie sankcji za niedotrzymanie ww. terminu stanowi przejaw zachowania zasady uczciwej konkurencji w postępowaniu i równego traktowania wykonawców.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Odpowiedź 3**

Po rozstrzygnięciu postępowania Zamawiający udostępni Wykonawcy niezbędne informacje do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w formie elektronicznej - pliku Word i PDF.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone zostało na stronie internetowej Zamawiającego [www.ujazd.bip.cc](http://www.ujazd.bip.cc)

Zamawiający:

  
**WÓJT GMINY**  
*mgr inż. Artur Pawlak*